TRASDUTTORI LINEARI
Serie PD/PE/PS
 Trasduttori incrementali con o senza impulso di zero
 Corse: da 60 a 990 mm
 Risoluzioni di lettura da 0,005 a 0,01 mm
VERSIONI DISPONIBILI
PD100 PD500 PE PS100
Corse da 60 a 990 mm

ELAP  VIA VITTORIO VENETO, 4 – I-20094   CORSICO (MI) TEL. ++39.02.4519561
                                        FAX  ++39.02.45103406   E-MAIL: INFO@ELAP.IT    WWW.ELAP.IT
COME ORDINARE
DIMENSIONI
 Disegni dimensionali disponibili all’indirizzo
   1 120   PP
   USCITA ELETTRONICA
   E ALIMENTAZIONE
 Alimentazione 10/24 Vcc
PP Push-pull
OC Open Collector NPN
LR Line driver uscita 10/24 Vcc
LP Line dirver uscita 5Vcc
Alimentazione 5  Vcc
PN Push-pull
OX Open Collectore NPN
LD Line-driver  uscita 5 Vcc
 RISOLUZIONE
100 0,01 mm (PD/PS)
500  0,005 mm (PD)
050  0,05 mm (PE)
TIPO
PD
PE
PS
COLLEGAMENTI
PUSH/PULL – OPEN COLLECTOR NPN
SEGNALI                PIN
LINE DRIVER
SEGNALI              PIN
Out 1 1
Out 1 A
Out 2 2 Out 2 C
Out Z  6 Out Z (E31) E
+ Vdc 4 + Vdc K
0V 3 0V J
  Out 1 B
  Out 2 D
  Out Z F
CON RISERVA DI VARIAZIONE
100 PD K
ELAP  VIA VITTORIO VENETO, 4 – I-20094   CORSICO (MI) TEL. ++39.02.4519561
                                              FAX  ++39.02.45103406   E-MAIL: INFO@ELAP.IT    WWW.ELAP.IT
PARTICOLARITA’
MECCANICHE
K con corteco
RIFERIMENTO DI ZERO
      senza riferimento di zero
1    zero in pos.centrale
2    2 zeri alle estremità
3   1 tacca in posizione centrale*, le altre
        ogni 25 mm
4 1 tacca lato testina (in apertura - 7,5 mm
    da fine corsa*)
5 1 tacca lato opposto testina(in chiusura –
    7,5 mm da fine corsa*)
X  secondo specifiche del cliente
*tolleranza  2,5 mm
CORSA
60 – 990  mm
CORSA
X
SERIE
PD/PS
Y
SERIE
PE
N.
SUPPORTI
60 155 138 3
120 215 198 3
150 243 228 3